[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «15»    октября   2014 г.

 №2548
О  внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма от 29.08.2011 №2136
В соответствии с решением Думы города Когалыма от 23.09.2014 №456-ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях города Когалыма»:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 29.08.2011        №2136 «Об утверждении порядка оказания поддержки лицам, удостоенным звания «Почётный гражданин города Когалыма» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с решением Думы города Когалыма от 23.09.2014 №456-ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях города Когалыма», Уставом города Когалыма, в целях предоставления поддержки лицам, удостоенным звания «Почётный гражданин города Когалыма»;
1.2. По всему тексту Постановления и приложения к нему слова «долгосрочная целевая программа «Поддержка развития институтов гражданского общества города Когалыма на 2011 - 2013 годы», утверждённая постановлением Администрации города Когалыма от 29.10.2010 № 2165» заменить словами «муниципальная программа «Поддержка развития институтов гражданского общества города Когалыма на 2014 - 2016 годы», утверждённая постановлением Администрации города Когалыма от 02.10.2013 №2811» в соответствующих падежах.

2. Управлению по общим вопросам Администрации города Когалыма (И.Н.Чумакова) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением администрации города Когалыма  от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарат Губернатора   Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма С.В.Подивилова.
Глава Администрации города Когалыма                              В.И.Степура

Согласовано:

заместитель главы Администрации

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник У по ОВ

И.Н.Чумакова

начальник общеправового отдела ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

зам. начальника У по ОВ

М.Ю.Игошкина
Разослать: Т.И.Черных, У по ОВ,  КФ, ЮУ, УОДОМС, газета
PAGE